
POPIS   CESTY   DO   FIRMY   B.A.R.  Praha,  s.r.o.,  
Kloboukova 2172/5, 143 00 Praha 4 – Horní Roztyly 

 
 

I. Z Brněnské (dálnice D1)  
 
ve směru od Brna 

 
1) odbočit EXIT 1, směr Spořilov 

(Teplice, Mladá Boleslav, Hradec Králové)  
 2)  sledovat směr Spořilov – Horní Roztyly – Chodov  

3) světelná křižovatka s Türkovou ulicí (u Renaultu)  
odbočit vlevo, směr Horní Roztyly 

4) světelná křižovatka, rovně, směr Horní Roztyly 
5) vlevo, směr Horní Roztyly 
6) světelná křižovatka (u OBI), rovně 
7) světelná křižovatka (u metra a autobusového nádraží Roztyly)  

rovně do kopce, držet se v levém pruhu 
8) před vrcholem stoupání zabočit vlevo do vyznačeného odbočného 

pruhu a odbočit do ulice Hrdličkovy 
9) dále rovně – cca 200 m – do sídliště 
10) B.A.R. Praha, s.r.o., Kloboukova 2172/5, Praha 4 – nachází se 

vpravo na rohu ulic Hrdličkova a Kloboukova 
 
 
 
II. Ze Severojižní magistrály (ul. 5. května, dálnice D1) 
 
 ve směru od centra Prahy 
  

1)   odbočit směr Chodov – Spořilov – Horní Roztyly (Kutná Hora) 
2) světelná křižovatka (u OBI)  

odbočit vlevo, směr Horní Roztyly 
3) světelná křižovatka (u metra a autobusového nádraží Roztyly)  

rovně do kopce, držet se v levém pruhu 
4) před vrcholem stoupání zabočit vlevo do vyznačeného odbočného 

pruhu a odbočit do ulice Hrdličkovy 
5) dále rovně – cca 200 m – do sídliště 
6) B.A.R. Praha, s.r.o., Kloboukova 2172/5, Praha 4 – nachází se vpravo 

na rohu ulic Hrdličkova a Kloboukova 
 
 



III. Z Jižní spojky 
 
ve směru od Plzně, od Barrandovského mostu 
 
1) odbočit na Severojižní magistrálu (ul. 5. května, dálnici D1- E50)  

směr Vídeň – Brno – Linz – České Budějovice – Kutná Hora 
2) po pravé straně minete budovy T – mobil a OBI 
3) odbočit směr Chodov – Spořilov – Horní Roztyly (Kutná Hora) 
4) světelná křižovatka (u OBI)  

odbočit vlevo, směr Horní Roztyly 
5) světelná křižovatka (u metra a autobusového nádraží Roztyly)  

rovně do kopce, držet se v levém pruhu 
6) před vrcholem stoupání zabočit vlevo do vyznačeného odbočného 

pruhu a odbočit do ulice Hrdličkovy 
7) dále rovně – cca 200 m – do sídliště 
8) B.A.R. Praha, s.r.o., Kloboukova 2172/5, Praha 4 – nachází se vpravo 

na rohu ulic Hrdličkova a Kloboukova 
 
 
 
IV. Z Jižní spojky  

 
ve směru od Mladé Boleslavi a Hradce Králové 

 
1)  odbočit směr Spořilov, Michle  

(Wien, Brno, Linz, České Budějovice, E 55, E 65) 
2) zabočit vpravo do ulice Spořilovské – do kopce,  

držet se směr Spořilov - rovněž směr OBI, Koliba 
3) vpravo, směr Chodov, Spořilov 
4) držet směr  Chodov, Spořilov 
5) světelná křižovatka s Türkovou ulicí  

úplně levý pruh, zabočit vlevo, směr Spořilov 
6) vlevo, směr Horní Roztyly 
7) světelná křižovatka (u OBI), rovně 
8) světelná křižovatka (u metra a autobusového nádraží Roztyly)  

rovně do kopce, držet se v levém pruhu 
9) před vrcholem stoupání zabočit vlevo do vyznačeného odbočného 

pruhu a odbočit do ulice Hrdličkovy 
10) dále rovně – cca 200 m – do sídliště 
11) B.A.R. Praha, s.r.o., Kloboukova 2172/5, Praha 4 – nachází se 

vpravo na rohu ulic Hrdličkova a Kloboukova 
 



 
 
 
  

 


